АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11. 2023 года № 63
с.Малые Алабухи 1-е

Об изменении адреса  объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 № 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», произведя инвентаризацию адресных перечней, содержащихся в федеральной информационной адресной системе, руководствуясь Уставом Малоалабухскогоо сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в адреса объектов адресации, содержащихся в федеральной информационной адресной системе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  сельского поселения                                                 Б.В.Никифоров

Приложение к постановлению
администрации Малоалабухского сельского поселения
№ 63 от 24.11.2023 г.

	Уточняемые реквизиты адреса,                 содержащиеся в ГАР
	Уточненные реквизиты адреса,
для внесения изменений в ГАР

	Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, Малоалабухское  сельское поселение,
 село Малые Алабухи 1-е,
улица Метальникова, дом 8
Кадастровый номер 36:09:2600003:40
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fcdd8047-11ed-4e28-a911-e2d13c47dd52
	Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, Малоалабухское  сельское поселение, село Малые Алабухи 1-е, улица Метальникова, дом 8
Без кадастрового номера

	Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, Малоалабухское  сельское поселение,
 село Малые Алабухи 2-е,
 улица Дзержинского, дом 5
Кадастровый номер 36:09:2700003:232
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c1d44a62-8f08-4741-8330-cebcfb4f6fdf
	Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, Малоалабухское  сельское поселение, село Малые Алабухи 2-е, улица Дзержинского, дом 5
Без кадастрового номера

	Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, Малоалабухское  сельское поселение,
поселок Чичерино, улица Восточная, дом 4
Кадастровый номер 36:09:0000000:3567
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2e12dd7f-f508-4266-91cb-14946054abcd
	Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский муниципальный район, Малоалабухское  сельское поселение,
поселок Чичерино, улица Восточная, дом 4
Без кадастрового номера